附件三
南臺科技大學典範科大計畫
    【教師暑期企業研習機構合作同意書】(範例一)

甲方(以下簡稱)：________________________________(公司名)
乙方(以下簡稱)：南臺科技大學
                ________系_________(姓名/職稱)

[bookmark: _GoBack]爰甲、乙雙方承諾共同合作辦理南臺科技大學教師暑期企業研習(以下簡稱本研習/服務)，並同意於審查通過後，依相關契約規定盡雙方的權利義務，辦理後續相關研習作業，雙方同意之合作條款如下：
1、 甲方同意提供研習場所、設備等。
2、 乙方於暑期赴機構負責研習計畫內容。
3、 本合作同意書之效力僅及於甲、乙雙方之合作意願，其他執行細則，待本研習計畫審查通過後，甲、乙雙方另行約定。

立書同意書人
【甲方】
企業名稱：
統一編號：
代表人：
地址：
電話：
【乙方】
學校名稱：南臺科技大學
代表人：戴謙
地址：台南市永康區南台街1號
電話：06-2533131

中華民國　年　月　　日